UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS FARMACÊUTICAS

Universidade Federal da Paraíba, Campus I – João Pessoa / PB;
e-mail: depfarm@ccs.ufpb.br, (83) – 3216-7347

EDITAL SIMPLIFICADO Nº 01/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CADASTRAMENTO DE

PROFESSOR(A) VOLUNTÁRIO(A)

A Comissão Examinadora, no uso das suas atribuições, torna público os

seguintes pontos:

1. Em decorrência da Pandemia da COVID-19, as apresentações serão realizadas no

FORMATO REMOTO SÍNCRONO, no dia 08 de setembro de 2021, conforme

cronograma divulgado previamente.

2. Os candidatos devem se fazerem presentes às 7h30 na sala de apresentação para

exposição das regras do certame (acessar o link: https://meet.google.com/bmg-

fjxg-jff) e para a assinatura da Lista de Frequência.

3. A ORDEM ALFABÉTICA foi utilizada como critério para o ordenamento das

apresentações.

4. ORDEM DE APRESENTAÇÃO DA PROVA DE PLANO DE TRABALHO,

conforme quadro abaixo:

*Caso algum candidato não compareça no horário previsto, este será desclassificado, e a

Comissão Examinadora acionará o próximo candidato da lista.

João Pessoa, 06 de setembro de 2021.

Comissão Examinadora:

Prof. Dr. Ionaldo José Lima Diniz Basílio (Presidente)

Profa. Dra. Wálleri Christine Torreli Reis (Membro)

Prof. Dr. Walicyranison Plínio da Silva (Membro)

Ordem Candidato(a)
Horário

Previsto*

1. EDELTRUDES DE OLIVEIRA LIMA 08h00

2. GLEICE RAYANNE DA SILVA 10h00

3. KÁTIA CIRLENE ALVES BOTELHO 13h00

4. MIKAELA PEGLOW PINZ 15h00

5. YURI MANGUEIRA DO NASCIMENTO 17h00